
SETTORE 3 TECNICO  

Dirigente Settore 3 Tecnico e Polizia Locale: Arch. Luca Pozzobon  

Responsabile Servizio Lavori Pubblici Espropri: Arch. Martina Lavander   
 
Tel. 0423735749 

 
Sede Legale: Via F.M.Preti, 36 –-  31033 Castelfranco Veneto (TV)  

Codice Fiscale/Partita I.V.A. 00481880268 – Tel. 0423-735731 (segreteria) Fax 0423-735.705 

www.comune.castelfranco-veneto.tv.it – opere. pubbliche@comune.castelfranco-veneto.tv.it - PEC: comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it  

 

 
CITTÀ DI CASTELFRANCO VENETO 

SETTO RE 3°  Tec n ic o  
Servizio Lavori Pubblici ed Espropri 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
1) Stazione Appaltante: Comune di Castelfranco Veneto, Via F.M. Preti, 36 - 31033 Treviso, pec 
comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it, e-mail info@ comune.castelfrancoveneto.tv.it, tel. 
0423.73.54, fax 0423.735580, indirizzo internet www.comune.castelfrancoveneto.tv.it;   
 
2) Tipo di amministrazione appaltante: Ente Pubblico Territoriale;  
 
3) Codice NUTS del luogo di esecuzione dei lavori: ITH34;  
 
4) Descrizione dell’appalto: OP851 INTERVENTI NON ATTUATI NELL’AMBITO DEL P.I.R.U.E.A 
AREA - M2 2 STRALCIO TERMINAL BUS. AFFIDAMENTO INCARICO DI REVISIONE PROGETTO 
ESECUTIVO, CSP, CSE, D.L./CONTABILITA’ E CRE . CUP D21B15000520004 - CIG 
B4090C1734.  
 
5) Tipo di procedura: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b)  del D.Lgs. n. 36 / 
2023;  
 
6) Criteri per l’aggiudicazione: valutazione dell’offerta da parte del R.U.P.;  
 
7) Numero di offerte pervenute: una offerta pervenuta da parte dell’Ing. Alessandro Vergani P.IVA 
03719700266, con studio a Montebelluna (TV);  
 
8) Atto di affidamento: Determinazione Dirigenziale n. 993 del 02/12/2024;  
 
9) Contratto: Documento di stipula della trattativa MEPA RDO N. 4745972 Prot. n. 46973 del 
21/10/2024;  
 
10) Operatore economico affidatario: dell’Ing. Alessandro Vergani P.IVA 03719700266, con 
studio a Montebelluna (TV);  
 
11) Valore offerta: Euro 75.927,75 compreso C.I.;    
 
12) Subappalto: secondo la disciplina prevista dall’art. 119 del D.Lgs. 36/2023; 
 
13) Organo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Regione Veneto, entro 30 giorni 
dall’emissione o dalla pubblicazione dell’atto, con modalità e termini secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. 104/2010. Ulteriori informazioni possono essere richieste agli Uffici del Settore 3° Tecnico 
del Comune di Castelfranco Veneto, Tel. 0423.735703, Fax 0423.735705, E-mail 
immobili@comune.castelfranco-veneto.tv.it. 
 
Castelfranco Veneto, 02.01.2025 
   

http://www.comune.castelfranco-veneto.tv.it/
mailto:@comune.castelfranco-veneto.tv.it
mailto:comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it
mailto:comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it
http://www.comune.castelfrancoveneto.tv.it/


                                                                         IL DIRIGENTE DEL SETTORE 3° TECNICO                                                                              
                                                                                          Arch. Luca Pozzobon 
                   

                                          Documento firmato digitalmente  
                                           ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate  

   

   
   
   
   
   
   

 
 


